
          проєкт 
 

 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2024 року   м. Кобеляки    № 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення чотирнадцятої 

позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 

19.11.2021 № 5 «Про затвердження Порядку відчуження (приватизації) 

майна, що належить до комунальної власності Кобеляцької міської ради»  

 

 Розглянувши лист Державної регуляторної служби України від 31.01.2024 

року вх. № 03.1-18/552 про необхідність внесення на розгляд міської ради 

питання про втрату чинності рішення від 19.11.2021 року № 5 «Про 

затвердження Порядку відчуження (приватизації) майна, що належить до 

комунальної власності Кобеляцької міської ради», керуючись ст. ст.19, 144 

Конституції України, ст. ст. 24, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, а 

також те, що питання відчуження майна територіальної громади вирішується 

органом місцевого самоврядування в кожному окремому випадку на конкретно 

визначений об’єкт комунальної власності, міська рада 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Визнати рішення чотирнадцятої позачергової сесії Кобеляцької міської 

ради восьмого скликання від 19.11.2021 № 5 «Про затвердження Порядку 

відчуження (приватизації) майна, що належить до комунальної власності 

Кобеляцької міської ради» таким, що втратило чинність.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін.  

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь ФЕЩЕНКО

           

 

 



 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради: 

Головний спеціаліст-юрисконсульт  Катерина ЖИТНИК

    

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови           Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Заступник міського голови             Олена СТАДНІКОВА  

 

Заступник міського голови             Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради           Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін  Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу  Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради   Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                     Олександр ТАРАСЕНКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу  Надія НАЗАРОВА  
 


